

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>STUDNY Doležel a Janíček, s.r.o. Střední novosadská 202/48 77900 Olomouc</p> <p>IČO: 26847795 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Vystrojení a propojení studny pro RD Velký Újezd 90, dle CN ze dne 28. 6. 2023.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	57 013,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.8.2023
Příjemce, místo určení: [REDACTED] RD - Velký Újezd 90
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Termín nástupu na realizaci prací konzultovat s panem [REDACTED]
Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: osobně

11.07.2023 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Nabídka

23210251

Dodavatel STUDNY Doležel a Janíček, s.r.o. Střední Novosadská 202/48 IČO: 26847795 779 00 Olomouc - Nové Sady DIČ: CZ26847795 Česká Republika	Odběratel - fakturační adresa IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Divize Lipník n. B. Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou Česká Republika
Odběratel - dodací adresa Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 78361 Hlubočky Česká Republika	

Poč.str	Dat. vystavení	Platí do	Kontaktní osoba	Tel. a e-mail:	Měna	Kurz
1 / 1	28.06.2023	28.07.2023			CZK	1

Předmětem nabídky je vystrojení vrtu čerpací technikou.

Kód zboží	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH	DPH
1) Čerpadlo						
c1	Franklin Electric 4 VS 2/14 0,75kW 2 A 400V ponorné čerpadlo s m	1 ks	14.048,00 CZK		14.048,00 CZK	21 %
c2	Kabel H07 RN-F 4G1,5 TITANEX 2/23	30 m	63,00 CZK		1.890,00 CZK	21 %
c4	CELLPACK SMH4 1.5-16 kabelová spojka 2/23	1 ks	490,00 CZK		490,00 CZK	21 %
c7	Spojkování kabelu 2/23	1 1x	850,00 CZK		850,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				17.278,00 CZK	
2) Výtlačné potrubí						
mss12	Koleno 90° oboustraně svěrné d 40 2/23	1 ks	604,00 CZK		604,00 CZK	21 %
ms58	Vsuvka redukovaná mosazná Heckl R 5/4"x 1" MM 2/23	1 ks	206,00 CZK		206,00 CZK	21 %
000.A7090	V.1 - ANN zp.klapka s přísávaním 1" 2/23	1 ks	710,00 CZK		710,00 CZK	21 %
000.A7095	V.6 PPS-DG 32/1"- spojka svěrná s vně závitem 2/23	3 ks	53,00 CZK		159,00 CZK	21 %
000.A7096	V.7 Polyetilen PP - LD 32 x 4,4 mm PN 10 - 2/23	30 m	73,20 CZK		2.196,00 CZK	21 %
000.A7101	V.11-Závěsná studniční spona 1" 2/23	1 ks	323,00 CZK		323,00 CZK	21 %
000.A7103	V.13-Závěsné lanko nylon prům.6 mm	30 m	17,00 CZK		510,00 CZK	21 %
000.A7104	V.14-PPS koleno svěrné d32 2/23	1 ks	88,00 CZK		88,00 CZK	21 %
000.A7105	V.15-PPS-navrtávací pás 32/1" 1/22	1 ks	46,00 CZK		46,00 CZK	21 %
000.A7107	V.17-Pojišťovací ventil DUCO 1"x5/4" 6bar 3/23	1 ks	1.333,00 CZK		1.333,00 CZK	21 %
000.A7108	V.18-Drobný spojovací materiál	1 s	500,00 CZK		500,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				6.675,00 CZK	
3) Elektro						
e1	krabice ACIDUR 6455-26 P/2 světle šedá 4pól 1/22	1 ks	193,00 CZK		193,00 CZK	21 %
e7	kabel CYKY-J 5x2,5 5/23	15 m	47,00 CZK		705,00 CZK	21 %
ea105.2	MS18 HO-55 IP55 skříňka pro motorový spouštěč MS18 2/23	1 ks	318,00 CZK		318,00 CZK	21 %
ea108	Motorový spouštěč MS18 1,6 - 2,5 A 2/23	1 ks	1.118,00 CZK		1.118,00 CZK	21 %
ea110	Hlídač hladiny 2HH3 5/23	1 ks	1.851,00 CZK		1.851,00 CZK	21 %
ea117	MAVE PSV-2 ponorná sonda do vrtu dvojité - 35+5m kabel 5/23	1 ks	1.525,00 CZK		1.525,00 CZK	21 %
c4	CELLPACK SMH4 1.5-16 kabelová spojka 2/23	1 ks	490,00 CZK		490,00 CZK	21 %
TN.14	Drobný spojový a kotvící mat.	1 s	1.000,00 CZK		1.000,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				7.200,00 CZK	
4) Montáž						
000.A3013	Montáž zařízení - voda	1 x	12.000,00 CZK		12.000,00 CZK	21 %
000.A3011	Montáž zařízení elektro	1 x	3.500,00 CZK		3.500,00 CZK	21 %
p14	Výkop strojní x	1 x	6.000,00 CZK		6.000,00 CZK	21 %
p16	Manipulace se strojem	2 x	800,00 CZK		1.600,00 CZK	21 %
	Mezisoučet				23.100,00 CZK	
5) Doprava						
000.A3005	Doprava pracovníků	60 km	21,00 CZK		1.260,00 CZK	21 %
p17	Doprava stroje	60 km	25,00 CZK		1.500,00 CZK	21 %

Nabídka

23210251

Kód zboží	Popis	Množství	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH	DPH
	Mezisoučet				2.760,00 CZK	

Poznámka:
Velký Újezd

Celkem bez DPH	57.013,00 CZK
Dokladová sleva	
Po slevě bez DPH	57.013,00 CZK
DPH	11.972,73 CZK
Zaokrouhlení	
Doklad celkem	68.985,73 CZK

Vystavil: [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]